

Trafik kazasında hayatını kaybeden polis memuru ve ailesinin cenazesi Kırşehir'de toprağa verildi



- Erzincan'da iki tir ve bir otomobilin çarpıştığı kazada hayatını kaybeden polis memuru, eşi ve çocuğu, memleketi Kırşehir'de son yolculuğuna uğurlandı.

Erzincan'da dün yaşanan trafik kazasında hayatını kaybeden polis memuru Ömer (36), eşi Aysun Fatma (31) ve oğlu Batuhan Cihan'ın (3) cenazesi, Kırşehir Ahi Evran Camisi'ne getirildi. **2'de**

Kırşehir'in En İyi Gazetesi

KIRŞEHİR MEMLEKET

Günlük Siyasi Gazete Kuruluş : 14 Nisan 1977 www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47 SAYI: 10266 27 AĞUSTOS 2024 SALI FİYATI 4,00 TL

Sürmeli'den İl Müdürü Şenlik'e anlamlı ziyaret

Kırşehir SGK İl Müdürlüğü'ne atanan Hüseyin Şenlik'e "Hayırlı Olsun" ziyareti



Kırşehir SGK İl Müdürlüğü görevine kısa süre önce atanan Hüseyin Şenlik, Kırşehir halkıyla kurduğu yakın ilişki ve kararlı çalışmalarıyla dikkat çekiyor.

Önceki SGK İl Müdürü Hacı Mehmet Akdeniz'in yerine atanan Şenlik, göreve başladığı günden bu yana Kırşehirli vatandaşların ihtiyaçlarını önceliklendirerek çalışmalarını sürdürüyor.

Kırşehir'in önde gelen gazetecilerinden biri olan Küresel Gazeteciler Konseyi Kırşehir İl Temsilcisi ve Kırşehir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi Murat Sürmeli, ekibiyle birlikte Müdür Hüseyin Şenlik'i **2'de**



MAYY GROSS

"Kaman Şubemizin açılışında sizleri de aramızda görmekten büyük mutluluk duyarız."

28 Ağustos 2024 Saat: 12:00
Çarşamba

Yeni Mah. Atatürk Cad. Şifa plaza iş merkezi no:44 E Kaman/KIRŞEHİR

MAYY GROSS, Kaman'da yeni şubesini açıyor!

Kırşehir'in önde gelen yerel market zincirlerinden biri olan MAYY GROSS, Kırşehir merkezdeki başarılı şubelerinin ardından şimdi de Kaman ilçesinde yeni bir şube açmaya hazırlanıyor. Geniş ürün yelpazesi ve kaliteli hizmet anlayışıyla **2'de**

Değirmencioğlu, Kaman Aile Sağlığı Merkezi inşaatını yerinde inceledi

Kırşehir Sağlık İl Müdürü Dr. Ertan Değirmencioğlu, Kaman ilçesinde yapımı devam eden Kaman Aile Sağlığı **2'de**

Kırşehir'de nadasa bırakılacak alanlara nohut ekiliyor



- Türkiye'de nohut üretiminde üçüncü sırada yer alan Kırşehir'de, geçen yıl 374 bin dekar olan ekim alanı bu yıl 440

bin dekara çıktı.
- Vali Hüdayar Mete Buhara:
- "Türkiye'nin en az yağış alan **2'de**

Aksaray Ortaköy yolu yenileme çalışmaları hız kesmeden devam ediyor

Kırşehir ile Aksaray'ın Ortaköy İlçesi arasındaki yolda yürütülen yenileme ve genişletme çalışmaları, bölge halkının beklentilerini karşılayacak şekilde hızla ilerliyor.

Vali H. Mete Buhara, yol **2'de**

Vekil Erkan'dan Milli Sporcu Murat Oğuz'a başarı dileği **Haberi 8'de**

SÖZDE DEĞİL ÖZDE KIRŞEHİRLİ OLMAK ZAFER ÇAM **3'te**

Şeytankaya Tilsimi DOÇ. DR. LATİF ONUR UĞUR **4'te**
latifugur@myinet.com

Kapasite kullanım oranı ağustos ayında yüzde 75,4 oldu

İmalat sanayisi genelinde kapasite kullanım oranı (KKO), ağustosta geçen aya göre 0,5 puan azalarak yüzde 75,4 seviyesinde gerçekleşti.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasından (TCMB) yapılan açıklamaya göre, imalat sanayisinde faaliyet gösteren 1763 iş yeri tarafından ağustos ayı İktisadi Yönelim Anketi'ne verilen yanıtlar toplulaştırılarak değerlendirildi.

Anket sonuçlarına göre, imalat sanayisi genelinde kapasite kullanım oranı, ağustosta geçen aya oranla 0,5 azalarak yüzde 75,4 oldu.

Mevsimsel etkilerden arındırılmış kapasite kullanım oranı da (KKO-MA) geçen aya göre 0,2 puan düşerek yüzde 75,7'ye geriledi.

Aylar itibarıyla kapasite kullanım oranı (yüzde) şöyle:

Aylar	2023	2024	Temmuz	77,1	75,9
	Ocak	75,3	Ağustos	76,2	75,4
	Şubat	75,2	Eylül	77,3	
	Mart	73,5	Ekim	77,4	
	Nisan	75,4	Kasım	78,0	
	Mayıs	76,0	Aralık	77,5	
	Haziran	76,8	(AA)		

Değirmencioglu, Kaman Aile Sağlığı Merkezi inşaatını yerinde inceledi

1'den Devam
Merkezi yeni hizmet binası inşaatını ziyaret etti. İncelemeleri sırasında, Destek Hizmetleri Başkanı Mücahit Düzsöz de kendisine eşlik etti.

Ziyaret sırasında inşaat süreci ve çalışmalar hakkında bilgi alan Dr. Değirmencioglu, binanın planlanan takvim doğrultusunda ilerlemesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

İnşaatın sağlık hizmetleri açısından büyük önem taşıdığını belirten Değirmencioglu, Kaman ilçesi ve çevre bölgelerdeki vatandaşların daha modern ve donanımlı bir sağlık merkezine kavuşacağını vurguladı.

Destek Hizmetleri Başkanı Mücahit Düzsöz de, inşaatın tamamlanmasıyla birlikte bölgedeki sağlık hizmetlerinin kalitesinin artacağını ve vatandaşların bu merkezden en iyi şekilde faydalanabileceklerini belirtti.

Düzsöz, inşaat sürecinin tüm aşamalarında titizlikle çalışıldığını ve herhangi bir aksaklık yaşanmaması için gerekli önlemlerin alındığını ifade etti.

Kaman Aile Sağlığı Merkezi'nin yeni binasının, bölgedeki sağlık ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde modern ekipmanlarla donatılacağı ve kısa sürede hizmete açılmasının planlandığı bildirildi.
(HABER MERKEZİ)

Kirsehir'de nadasa bırakılacak alanlara nohut ekiliyor



1'den Devam

bölgelerinden birisi olmamız nedeniyle bu tür ürün çeşitlerinin artırılması, çiftçilerimizin bu çeşitlere yönlendirilmesi ülkemiz açısından önem arz ediyor"

- Nohut üretiminde üçüncü sırada yer alan Kirsehir'de, nadasa bırakılacak alanlar kuraklığa dayanıklı olması nedeniyle nohut ekilerek değerlendiriliyor.

Geçen yıl yaklaşık 374 bin dekar olan ekim alanı bu yıl 440 bin dekar çıkarılan kentte, Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğüne Tarım Araçlarının Kullanımının Etkinleştirilmesi Projesi yürütülüyor. Proje çerçevesinde 2023'te 174 çiftçiye 45 ton nohut tohumu verildi, bu yıl ise 526 üreticiye 75 ton nohut tohumu yüzde 50 hibeyle dağıtıldı.

Vali Hüdayar Mete Buhara, AA muhabirine, nohudun kentte çok ciddi bir üretim kapasitesi olduğunu söyledi.

Nohut üretiminde Kirsehir'in Türkiye'de üçüncü sırasında yer aldığını ve yaklaşık 700 çiftçiye tamamı ya da yüzde 50'si hibe olmak üzere 120 ton civarında tohum dağıttıklarını vurgulayan Buhara, "Desteklerimizi sürdürüyoruz ve sürdüreceğiz.

İlimizin var olan potansiyelini daha iyi noktalara getirmek ve çiftçilerimize yardımcı olarak bilinçlendirme faaliyetlerini sürdürmek istiyoruz. Türkiye'nin en az yağış alan bölgelerinden birisi olmamız nedeniyle bu tür ürün çeşitlerinin artırılması, çiftçilerimizin bu çeşitlere yönlendirilmesi ülkemiz açısından önem arz ediyor. " diye konuştu.

NADASA BIRAKILACAK ALANLAR NOHUTLA DEĞERLENDİRİLİYOR

Mucur ilçesine bağlı Yazıkınık köyünde nohut hasadına katılan İl Tarım ve Orman Müdürü Mustafa İlmeç de Kirsehir'in coğrafi yapısı ve iklim şartları açısından nohut üretimine elverişli bir yapıya sahip olduğunu söyledi.

Üreticilere alternatif ürün olarak nohut tohumu dağıtmaya devam ettiklerini vurgulayan İlmeç, geçen yıl 374 bin dekar olan nohut ekim alanının bu yıl 440 bin dekar çıkarıldığını dile getirdi. Nohut üretiminin gelecek yıllarda daha iyi bir seviyeye gelmesi için gerekli desteği vermeyi sürdüreceklerini aktaran İlmeç, "Çiftçimiz alternatif ürün olarak da nohudu tercih etmektedir. Çünkü kırıç ara-zilerde çok iyi verim alınmakta, çiftçimiz nadasa bırakacak alanlarını nohutla değerlendirmektedir. Nohut sonrasında tekrar yine arpa, buğday ekimine dönüş sağlamaktadır. Nohut ekim alanının yüzde 18 civarında artmış olması da bizim için çok sevindirici bir durum. Önümüzdeki yıllarda da bu rakamı giderek arttırmayı planlıyoruz." ifadelerini kullandı.

Üretici Fahri Türkyılmaz da geçen yıl 400 dönüme yakın, bu yıl ise yaklaşık 850 dönüm nohut ektiğini belirtti.

Dönümde 80-100 kilogram verim aldıklarını anlatan Türkyılmaz, "Bu tarlayı nadasa bırakacaktık, onun yerine nohut ekiyoruz. Bu da alternatif bir ürün oluyor. Gelecek yıl da tekrar buğday ekeceğiz. Verimlerimiz biraz düşük ama bunun nedeni yağışlar. Bu yıl yağışlar az oldu ve zamansız yağdı. Yağış olsa verim de daha iyi olurdu." dedi. **KIRSEHİR (AA)**

Trafik kazasında hayatını kaybeden polis memuru ve ailesinin cenazesi Kirsehir'de toprağa verildi

1'den Devam

Cenaze töreninde taziyeleri kabul eden akrabaları, gözyaşı döktü.

İkinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Ömer, Aysun Fatma ve Batuhan Cihan'ın naaşları, Kirsehir Asri Mezarlığı'nda toprağa verildi.

Cenaze törenine, ailenin yakınları, Kirsehir Valisi Hüdayar Mete Buhara, CHP Kirsehir Milletvekili Metin İlhan, Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, İl Jandarma Komutanı Albay Ahmet Yıldırım, İl Emniyet

Müdürü Erdoğan Kartal, meslektaşları ve vatandaşlar katıldı.

Hasan K. (32) idaresindeki 71 ACY 134 ve Petr B'nin kullandığı 778 AAV 05 plakalı tırlar ile Eren Ç. yönetimindeki 04 T0 256 plakalı otomobil, dün Erzincan-Sivas kara yolu Sakaltutan Geçidi'nde çarpışmış, Ömer, eşi Aysun Fatma ve oğlu Batuhan Cihan ile Eren Ç. hayatını kaybetmişti.

Ağrı İl Emniyet Müdürlüğü'nde görevli Ömer Cihan'ın izinde olduğu öğrenildi. **KIRSEHİR (AA)**

MAYY GROSS, Kaman'da yeni şubelerini açıyor!

1'den Devam

tanınan MAYY GROSS, Kaman halkına da aynı yüksek standartlarda hizmet sunmayı hedefliyor.

Market yetkilileri, açılış öncesinde yaptıkları açıklamada, Kaman'da hizmet verecek olmanın heyecanını ve mutluluğunu dile getirdiler.

"Kaman şubemizin açılışında sizleri de aramızda görmekten mutluluk duyuyoruz," diyen yetkililer, Kaman halkını bu özel gün için davet etti.

Yeni şubenin açılışı, 28 Ağustos 2024 Çarşamba günü saat 12:00'de gerçekleştirilecek. Açılış, Kaman halkı için sadece bir alışveriş deneyimi değil, aynı zamanda keyifli bir etkinlik olarak planlanıyor.

Yeni Mahalle, Atatürk Caddesi, Şifa

Plaza İş Merkezi No:44 E adresinde yer alan markette, açılışa özel çeşitli ikramlar, indirimler ve sürprizler de Kamanlıları bekliyor olacak.

MAYY GROSS Market'in yeni şubesi, geniş ürün yelpazesi ve uygun fiyatlarıyla Kaman halkına kaliteli bir alışveriş deneyimi sunmayı amaçlıyor. Bu özel günde Kaman'da yerinizi alarak, MAYY GROSS Market'in yeni şubelerini ziyaret etmeyi unutmayın!

Adres: Yeni Mahalle, Atatürk Caddesi, Şifa Plaza İş Merkezi No:44 E, Kaman/Kirsehir Tarih ve Saat: 28 Ağustos 2024, Çarşamba, 12:00

MAYY GROSS, tüm Kaman halkını bu heyecan verici açılış etkinliğine davet ediyor! **(SEVGİ ER)**

Sürmeli'den İl Müdürü Şenlik'e anlamlı ziyaret

1'den Devam

makamında ziyaret etti.

Ziyarete Muhabir Tuğba Gül ve Muhabir Murat Bor da katıldı. Ziyaret esnasında, Müdür Şenlik Kirsehir'deki yeni görevi hakkında bilgi verdi ve ilerleyen dönemdeki planlarını paylaştı.

Müdür Hüseyin Şenlik, Kirsehir'de göreve başlamadan önce Çorum, Ankara, Rize, Kırklareli ve Kocaeli gibi illerde çeşitli görevlerde bulunduğunu belirtti. Görev süresince Kirsehir halkıyla sürekli temas halinde olacağını ve onların beklentilerine yönelik çalışmalar yürüteceğini vurgulayan Şenlik, vatandaşların taleplerine hızlı ve etkili çözümler sunmayı amaçladığını söyledi.

Kirsehir SGK İl Müdürü, geçtiğimiz günlerde düzenlediği kahvaltıda yaklaşık 50 Kirsehirli emekli vatandaşla bir araya geldi. Bu buluşmada, emeklilerin sorunları ve talepleri dinlendi ve Türkiye genelinde emeklilere yönelik çalışmaların süreci ifade edildi. Emeklilerin sosyal hayata daha aktif katılmaları için üniversitelerle iş birliği yapıl-

dığını belirten Şenlik, bu projelerin Kirsehirli emekliler için de büyük fırsat sunduğunu kaydetti.

Şenlik, EYT (Emeklilikte Yaşa Takılanlar) programı kapsamında emekli olan genç vatandaşların sosyal hayatta aktif rol almaları için çalışmaların devam ettiğini ifade etti. Emekli vatandaşların bilgi ve tecrübelerinin, toplumun sosyal ve psikolojik yapısına büyük katkı sağlayacağını vurgulayan Şenlik, SGK Kirsehir İl Müdürlüğü'nün kapılarının her zaman halka açık olduğunu ve onların sorunlarına çözüm bulmak için çaba göstereceğini belirtti.

Müdür Hüseyin Şenlik'in Kirsehir'deki bu yeni dönemi, vatandaşlarla kurduğu yakın ilişki ve vatandaş odaklı hizmet anlayışı sayesinde SGK hizmetlerinin daha etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesini sağlayacağı yönünde büyük umut vaat ediyor.

Kirsehir Memleket Gazetesi olarak, Müdür Hüseyin Şenlik'e yeni görevinde başarılar dileriz. **(FİLİZ ÖZ)**

Aksaray Ortaköy yolu yenileme çalışmaları hız kesmeden devam ediyor

1'den Devam

çalışmalarıyla ilgili incelemelerde bulunarak yetkililerden bilgi aldı.

Vali Buhara, yaptığı açıklamada, "Yapılan çalışmalar ile adı geçen güzergahta trafik güvenliği ve ulaşım kolaylığı anlamında önemli bir iyileşme sağlanmış olacaktır.

Bölge halkımızın daha güvenli ve konforlu bir ulaşım sağlaması için gereken tüm önlemleri alıyoruz" dedi. Vali Buhara, yenileme çalışmalarının tamamlanmasının ardından yolun hem sürücüler hem de yayalar için daha güvenli hale geleceğini vur-

guladı.

Projenin, bölgenin ekonomik ve sosyal yaşamına olumlu katkılar sunacağına inandığını belirten Vali Buhara, yol çalışmalarının planlanan takvim doğrultusunda tamamlanacağını ifade etti.

Kirsehir ve Aksaray arasında önemli bir bağlantı noktası olan bu güzergahın yenilenmesiyle birlikte, iki il arasındaki ulaşım süresinin de kısalması bekleniyor. Yerel halk, yapılan çalışmalardan memnuniyet duyduklarını dile getirirken, tamamlanması için sabırsızlandıklarını belirttiler. **(ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)**

KIRSEHIR KIRSEHIRİN EN İYİ GAZETESİ
MEMLEKET

Tarih : 27 Ağustos 2024 Salı Sayı: 10266

Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELE

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)
ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
Merkez / KIRSEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRSEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 140,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL
Özel İlanlar ve Reklam Pazarlığı Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6
Kirsehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir
kirsehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

ÇağSigorta

Güvenilir Sigorta İçin Sizi Acentemize Bekliyoruz...

SİZE ÖZEL TEKLİFLERİMİZ İÇİN

*Kasko *Trafik
*Sağlık *Dask
*İşyeri *Konut
*Nakliye
*Mesleki Sorumluluk

Kındam Mah. Ankara Kayseri Cad.
No: 6 I/B Merkez/KIRSEHİR
Cep: 0532 698 7294
Tel: 0386 214 1414
Fax: 0386 214 1420
e-mail: info@cagsigorta.com.tr

KASKO VE TRAFİK SİGORTASINDA
SÜPRİZ İNDİRİMLER BAŞLADI

Allianz hepiyi AKSigorta
QUICK TÜRKİYE SİGORTA AXA SİGORTA NEOVA
HYUNDAI Çağ CASE II
Murat - Ferhat ÇAĞLAYAN

HAYAT KURTARMA ZİNCİRİ

1. Halka Sağlık kuruluşuna haber verilmesi

2. Halka Olay yerinde temel yaşam desteği yapılması

3. Halka Ambulans ekiplerince müdahale yapılması

4. Halka Hastane acil servisinde müdahale yapılması

ACİL EMERGENCY

Vali Buhara, Çoban Mustafa Akar'ın ailesine taziyede bulundu



Kırşehir Valisi H. Mete Buhara, Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa İlmeç ve Kırşehir AFAD İl Müdürü Uğur Olgun, Kırşehir merkezine bağlı Uzunali Köyü'nde

aşırı yağışlar sonrası meydana gelen sel felaketinde hayatını kaybeden çoban Mustafa Akar'ın ailesine taziyede bulundu. Vali Buhara ve beraberinde-

ki heyet, sel felaketinde yaşamını yitiren Mustafa Akar'ın ailesine başsağlığı dileklerini ileterek, bu zor günlerinde yanlarında olduklarını ifade etti.

Ziyaret sırasında, Akar ailesine Allah'tan rahmet, yakınlarına ise sabır ve başsağlığı dilekleri iletilmiştir.

Uzunali Köyü'nde yaşanan aşırı yağışların ardından meydana gelen sel felaketi, Kırşehir'de büyük üzüntüye neden oldu.

Çoban Mustafa Akar, sel sularına kapılarak hayatını kaybetti ve bu trajik kayıp, tüm Kırşehir halkını derinden sarstı.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü Mustafa İlmeç ve Kırşehir AFAD İl Müdürü Uğur Olgun da taziyeye ziyaretinde aileye desteklerini iletiltiler.

Bu taziyeye ziyareti, Kırşehir'de dayanışmanın ve birlikteliğin önemini bir kez daha gösterdi.

Kırşehir halkı, Mustafa Akar'ın ailesine destek olmak için seferber oldu.

Bu trajik olay, doğanın gücü karşısında insan hayatının ne kadar değerli olduğunu ve doğal afetler konusunda her zaman hazırlıklı olunması gerektiğini bir kez daha hatırlattı. (HATİCE SÜRMEİ)

Vekil Erkan, Cihan ailesine başsağlığı diledi



AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin

Erkan, Erzincan-Sivas Karayolu üzerindeki Sakaltutan Geçidi'nde meydana gelen trafik kazasında hayatını kaybeden Kırşehirli Polis Memuru Ömer Cihan, eşi Aysun Cihan ve çocukları Batuhan Cihan için bir başsağlığı mesajı yayımladı.

Milletvekili Erkan, sosyal medya üzerinden yayınladığı mesajında, Kırşehirli hemşehrileri için derin bir üzüntü duyduğunu belirtti.

Mesajında şu ifadelerle yer verdi: "Geçirdiği trafik kazası sonucu vefat eden hemşehrilerimiz Polis Memuru Ömer Cihan, eşi Aysun Cihan ve minik yavru-

muz Batuhan Cihan'a Allah'tan rahmet, yakınlarına ve sevenlerine sabırlar diliyorum."

Bu acı haber, Kırşehir'de büyük bir üzüntüye sebep oldu. Cihan ailesinin kaybı, hem Kırşehir halkını hem de emniyet teşkilatını derinden sarstı.

Milletvekili Necmettin Erkan, mesajında Cihan ailesinin yakınlarına ve tüm Kırşehir halkına başsağlığı diledi.

Cihan ailesinin bu trajik kaybı, geride bıraktıkları için büyük bir boşluk bırakırken, Kırşehir'deki hemşehrilerinin kalbinde derin bir iz bıraktı. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Milletvekili Erkan, Malazgirt Zaferi'nin 953. yıl dönümünü kutladı

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, 26 Ağustos 1071'de Sultan Alparslan'ın önderliğinde kazanılan Malazgirt Zaferi'nin 953. yıl dönümü dolayısıyla bir kutlama mesajı yayımladı.

Vekil Erkan, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı paylaşımında, bu tarihi zaferin Türk milletinin kaderini değiştiren önemli bir dönüm noktası olduğunu vurguladı.

Milletvekili Erkan, mesajında şu ifadelerle yer verdi:

"Sultan Alparslan'ın öncülüğünde kazanılan Malazgirt Zaferi, Anadolu'nun kapılarını milletimize açan

şanlı bir zaferdir. Şehitlerimizi rahmetle anıyor, zaferimizin 953. yıl dönümünü gururla kutluyoruz."

Vekil Erkan, bu büyük zaferin, Türk milletinin Anadolu'daki varlığını perçinleyen ve medeniyet tarihine yön veren önemli bir olay olduğunu belirtti.

Ayrıca, şehit düşen tüm kahramanları rahmetle andığını ifade eden Milletvekili Necmettin Erkan, milletin bu anlamlı günü her yıl aynı gurur ve coşkuyla kutlamaya devam edeceğini dile getirdi.

Malazgirt Zaferi, Anadolu'nun Türkleşmesinde ve İslam dünyasının



bu topraklarda kök salmasında büyük bir önem taşıırken, AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin

Erkan'ın bu anlamlı mesajı, Kırşehir halkı tarafından da takdirle karşılandı. (FİLİZ ÖZ)

Ülke sınırları içinde Ankara'da, İstanbul'da, İzmir'de, Mersin'de, Antalya'da ve birçok ilde yaşayan yüz binlerce Kırşehirli hemşehrilerimiz var deriz.

İktidarın Kırşehirli birçok bürokratı var diye sohbetlerde konuşuruz. Hükümetin atanmış olduğu binlerce Kırşehirli bürokratı gurur duyuyoruz.

Kırşehir dışında yaşayan sanayici, yatırımcı hemşehrilerimizden ve atanmış bürokratlardan gurur duyuyoruz.

Bu değerli hemşehrilerimizin Kırşehirli olmalarından başka ilimize bir katkılı var mı?

Katkı sunanlara, ilimiz için bir çivi çakanlara, çakmak için uğraşanlara sözümüz yok. Sözümlerimiz Kırşehir dışında yaşayan gerçekten memleket sevdalılarımıza değil.

Yıllar öncesinde ve şimdi Kırşehir doğumlu bakan ve yardımcılarını genel müdür ve müsteşarlar vardı.

Bunların gözle görülür, elle tutulur ilimizde bir eserleri var mı?

Ülke genelinde birçok ilde valilerimiz vardı hala varlar.

Yine birçok ilçelerde kaymakamlarımız bulunmakta.

Emniyet teşkilatında birçok emniyet müdür ve yardımcısı var.

Kırşehir sosyal medyası bakan yardımcısının, valilerin, emniyet müdürlerinin, bürokratların boy, boy resimlerini paylaşmaktalar.

Şu ile atanmış vali, kaymakam, emniyet müdürü, bürokrat Kırşehirli.

Bu değerli atanmış bürokrat hemşehrilerimizin ilimiz için bir çalışmalarını duyduunuz mu?Varsa bizde bilelim istedik.

Kimse alınmasın bizim kimseyle şahsi işimiz yok önceliğimiz yaşadığımız şehrimiz.

Birde Kırşehir dışında derneklerimiz, vakıflarımız var.

Bunların bu güne kadar Kırşehir için çıktıkları bir çivileri var mı?

Var da biz mi yazmıyoruz?

Ankara'da siyasetin merkezinde olurlar illerine değil kendilerine fayda sağlarlar.



SÖZDE DEĞİL
ÖZDE KIRSEHİRLİ
OLMAK

ZAFER ÇAM

Derneklerin ilimize hizmetleri yazılır olmayan ne yazılır.

Bazılarını tenzih ederim ama o dernekler sayesinde toplumda itibar sahibi olup, bürokrattan siyasetçisine, ticaret erbabından, sanayicisine üst düzey insanlarla bu sayede tanışıyorlar.

Ve onlardan topladıkları yardımlarla bazı toplantı ve yemek organizasyonu yaparlar.

Hemşehri derneklerinin bugüne dek yaptıklarını ele almaya kalkacak olursak;

Benim sosyal medyadan takip ettiğim en önemli icraatları bürokratları ve Belediye Başkanlarını ziyaret edip onlardan talepte bulunmak, siyasetçileri ziyaret edip onlarla tanışıp birlikte olmak ve bol bol yemek içmek programlarının dışında bir şey yaptıklarını ben şahit olmadım.

Şayet şahit olan varsa Allah rızası için açıklasın da bizde bilelim.

Bunlardan birçoğu seçim zamanlarında kendilerini daha çok gösterme çabasına girer fakat sonradan yine eski hallerine dönerler.

Ankara'da, İstanbul'da, İzmir'de, Antalya'da ve diğer illerde bulunan hemşehri derneklerinin ve atanmış bürokratların Kırşehir ile ilgili en ufak bir çalışmalarının ve icraatlarının olduğunu göreniniz veya duyanınız var mı?

Şayet varsa Allah rızası için yazın da bizde diyelim ki arkadaş gerçekten biz haksızlık ettik.

Bu insanlar bu şehre çok güzel hizmetler etmişler ama biz kıymetini bilememişiz, çok özür dileriz diyelim.

Biz Kırşehir'de yaşayanlar olarak sözde değil, özde iline hizmeti borç bilen hemşehri istiyoruz.

Başkan Aydın'dan iki kutlu zafer kutlama

Türk Sağlık Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın, Türk tarihinin iki önemli zaferini anarak 26 Ağustos'u kutladı.

Başkan Aydın, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı paylaşımında, hem 1071 Malazgirt Zaferi'ni hem de 1922'de gerçekleşen Büyük Taarruz'u onurlandırdı.

26 Ağustos 1071 tarihinde Büyük Selçuklu Sultanı Sultan Alparslan liderliğinde kazanılan Malazgirt Zaferi, Anadolu'nun kapılarını Türklere açarak bu toprakların Türk yurdu olmasının yolunu açtı.

Aynı tarihte, 26 Ağustos 1922'de ise Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde başlatılan Büyük Taarruz, Türk topraklarını işgal güçlerinden temizleyerek bağımsızlık yolunda önemli bir adım atıldı.

Bu iki büyük zafer, Türk milletinin bağımsızlık ve vatan sevgisinin sembelleri olarak tarihteki yerini aldı.

Kırşehirli vatandaşlar arasında da büyük bir heyecan ve gururla anılan bu zaferler, Türk milletinin birlik ve beraberliğini pekiştiriyor.

Yusuf Aydın, bu anlamlı gün vesilesiyle yaptığı paylaşımında, "Anadolu topraklarını 1071'de bizlere vatan yapan Sultan Alparslan ve 1922'de bu topraklara bir kez daha Türk mührünü vuran Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve kahraman şehitlerimizi minnet ve dualarla anıyorum." ifadelerini kullandı.



Fıtrat değişir sanma!
Bu kan yine o kandır...

Bu paylaşımıyla Aydın, Kırşehirli vatandaşların tarihine sahip çıkmalarının önemine vurgu yaparak, Türk milletinin kahramanlık destanlarını unutmamak gerektiğini hatırlattı.

Türk Sağlık Sen Kırşehir Şubesi, bu özel günlerde milletin değerlerine sahip çıkmaya devam edeceğini belirtti.

(HATİCE SÜRMEİ)

ALO 181 Yaşanabilir Çevre ve Marka Şehirler için:
7/24 ÇEVRECİ HİZMET

ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK HATTI

Kaman Kaymakamı Kaya'dan Demirkanat Şirketine ziyaret



Kırşehir'in Kaman ilçesi Kaymakamı Nurullah Kaya, Demirkanat Şirketi'ni ziyaret ederek, firmanın üretim faaliyetleri hakkında bilgi aldı.

Ziyaret sırasında, özellikle silaj ve silaj paketleme makineleri üzerine yoğunlaşan Kaymakam Kaya, makineleri yerinde çalışır vaziyette inceledi.

Kaymakam Kaya, şirket yetkililerinden makinelerin işleyişi ve üretim süreci hakkında detaylı bilgi alırken, bu tür yenilikçi tarım ekipmanlarının ilçe tarımına ve ekonomisine sağlayacağı katkıları vurguladı.

Ziyaret sonunda, Kaymakam Kaya, Demirkanat Şirketi'nin Kaman ilçesi esnafı ve ilçe genelini



de tarımsal faaliyetlerde bulunan tüm üreticiler için hayırlı olması dileklerinde bulundu.

Bu ziyaret, Kaman ilçesinde tarımsal üretimin modernizasyonuna yönelik atılan adımların bir parçası olarak görülüyor ve Kaymakamlık tarafından tarım sektörüne verilen önemin bir göstergesi olarak değerlendiriliyor.

Kaymakam Kaya, ilçe genelinde tarımsal verimliliği artıracak her türlü yeniliğin ve yatırımın desteklenmeye devam edeceğini belirtti. (HATİCE SÜRMEİ)

Ahmet Mithat Efendi Şeytanka Tılsımı'nda (1889) gizemli bir aşk hikâyesini anlatırken batıl inançları da sebep olduğu sonuçlardan hareketle ele alır.

Olayın Güney İtalya'da geçmiş olması medeniyetin çağdaş merkezi olarak değerlendirilen Avrupa'ya yönelik mesnetsiz hayranlığa örtük bir eleştiriyi de arka plana yerleştirir.

Bununla birlikte eserin başında bir notla Şeytanka Tılsımı'nı Fransızca bir hikâyeden yararlanmak suretiyle kaleme aldığı belirten Ahmet Mithat Efendi'nin yabancı bir tür olan romanın gelişmesi ve yerleşmesi için çeviriye verdiği önem şaşırtıcı değildir.

Ancak Tanzimat döneminde uyarlanan veya yeniden yazılan kimi eserlerin ve yazarlarının ismen anılmaması pek yadırganmaz.

Ahmet Mithat Efendi de Şeytanka Tılsımı'nı yazarken yararlandığı eserin ve yazarının adını belirtmek gereğini duymamıştır.

İsmail Kayapınar'a göre; Eserkurgusu itibarı ile gizemli unsurlar da barındıran bir aşk hikâyesidir.

Karakterler arasındaki karmaşık aşk ilişkileri çevresinde kurulan olay örgüsüyle eserin okurlarda merak ve heyecan duygularını canlı tuttuğu ve gerilim öğeleriyle güçlendirilmiş olduğu görülmektedir.

Şeytanka Tılsımı Ahmet Mithat Efendi'nin bütün eserleri dikkate alındığında küçük çapta bir aşk romanı olarak da değerlendirilebilir.

Karmaşık bir şekilde örülmüş olan ilişkiler, beş karakter üzerinde kurgulanmıştır.

İki farklı sınıfa ait karakterlerin aralarında, bu sınıf farkının tayin ettiği ilişkiler düzeni de kendini hissettirmektedir.

Kısa tadımlıklar; "Bir öfkeyle bir cana kıymanın sıradan olduğu yerlerde insan hayatının o kadar büyük kıymet ve önemi olamaz."

"Vallahi yoktur! Şu dünya yüzünde ne senden daha güzel, [...] ne de gönlü senden daha temiz hiçbir kız yoktur."

"Şu dünyada yüz yıl yaşayacak olsan sonu yine ölüm değil mi?"

"Eğitimin ışığıyla zihni ve gözü aydınlanmış olmazsa insanı korkutmak da kolaydır, hırslandırmak da!"

Fakat bizim burada Agnelino'nun vücudunun ne kadar güzel olduğu ve çıplak olarak çam ağacına bağlanmış olmasının ne feci bir tablo oluşturduğu ve yeni doğan ayın turuncu ışıklarının bu tabloya ne kadar güzellik verdiği gibi konularla uğraşmaya vaktimiz var mıdır?

Velev ki biz bu yoldaki uğraşlara vakit arayıp bulmaya çalışalım, Pedro öz sı-

Şeytanka Tılsımı

DOÇ. DR.
LAİTİF ONUR UĞUR
latifugur@mynet.com



rası kendisine gelir gelmez söze başlayıp hızla konuşmaya giriştiğinden kulağımızın dikkatini ona ayırmaya mecburuz".

"İnsan kısmı korktuğundan kurtulmaya ve umduğuna erişmeye gayet istekli bulunur.

Eğitimin ışığıyla zihni ve gözü aydınlanmış olmazsa insanı korkutmak da kolaydır, hırslandırmak da!"

"Eğitimin ışığıyla zihni ve gözü aydınlanmış olmazsa insanı korkutmak da kolaydır, hırslandırmak da!"

"Şu dünyada yüz yıl yaşayacak olsan sonu yine ölüm değil mi?"

"Eğitimin ışığıyla zihni ve gözü aydınlanmış olmazsa insanı korkutmak da kolaydır, hırslandırmak da."

"Zira evlilik iki vücudun buluşması demek olduğu gibi iki talihin de birleşmesi demektir."

"Bir öfkeyle bir cana kıymanın sıradan olduğu yerlerde insan hayatının o kadar büyük kıymet ve önemi olamaz."

"İşte bu batıl inançların tamamının gereklerinden olmak üzere fal ve sihir gibi şeylere inançları son derecededir.

Hoş falcılığa büyücülüğe inanma İtalya'nın her tarafında yaygındır ya!

En büyük adamlar avuçlarını falcı karılara gösterip bunların avuç çizgilerinden delil göstererek çıkardıkları hükümlere inanırlar.

Bir falcı karının fal açtığı bir deste iskambil kağıdının bunların gözünde en mühim bir inanç kitabı kadar üstünlüğü vardır."

"Bana hazine lazım değil. Bence sen dünyanın bütün hazinelerinden üstünsün."

"Eğitimin ışığıyla zihni ve gözü aydınlanmış olmazsa insanı korkutmak da kolaydır, hırslandırmak da!"

"Eğitimin ışığıyla zihni ve gözü aydınlanmış olmazsa insanı korkutmak da kolaydır, hırslandırmak da!"

"Bana hazine lazım değil. Bence sen dünyanın bütün hazinelerinden üstünsün."

Kısa ve meraklı bir hikâyeyi Ahmet Mithat tarzı ile okumak bana çok keyifli geldi.

Sizin de benzer bir keyif yaşamanızı dilerim.

1 Milyar 479 Milyon 141 Bin TL ödeme hesaplara aktarıldı

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, üreticileri desteklemek amacıyla sağlanan tarımsal destekleme ödemelerinin üreticilerin hesaplarına yatırılmaya başlandığını duyurdu.

Yapılan açıklamada, toplam 1 milyar 479 milyon 141 bin TL tutarındaki destek ödemelerinin, bugün itibarıyla üreticilerin hesaplarına aktarıldığı belirtildi.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nün paylaştığı bilgilere göre, destekleme ödemeleri farklı kategorilerde üreticilere yönelik olarak gerçekleştirildi.

Ödemelerin dağılımı şu şekilde oldu:

Bitkisel Ürün Sigortası Desteği: 1 milyar 200 milyon TL

Büyükbaş

Hayvan (Besî) Desteği: 175 milyon 989 bin TL

Kırsal Kalkınma Yatırım Desteği: 81 milyon 101 bin TL

Lisanslı Depolarda Ürün Kira, Nakliye Analiz Desteği: 12 milyon 875 bin 62 TL

Sertifikalı Tohum Üretim Desteği: 8 milyon 324 bin 976 TL

Geleneksel Zeytin Bahçelerinin Rehabilitasyonu Desteği: 850 bin 962 TL

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, yapılan bu ödemelerin Kırşehirli üreticiler için hayırlı ve bereketli olmasını diledi. İl Müdürlüğü, üreticilere yönelik desteklerin devam edeceğini ve tarımsal üretimin artırılmasına yönelik çalışmalarla hız kesmeden devam edeceklerini vurguladı.

Bu büyük destekleme paketi,

Kırşehir'de tarımsal üretim yapan çiftçilerin mali yüklerini hafifletmek ve üretim süreçlerini daha verimli hale getir-

mek amacıyla sağlandı. Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nün bu destekleme programı, şehrin tarım sektörüne

önemli katkılar sağlayarak, bölgedeki üreticilerin rekabet gücünü artırmayı hedefliyor. (FİLİZ ÖZ)



Kırşehir'de tarımsal üretim yapan çiftçilerin mali yüklerini hafifletmek ve üretim süreçlerini daha verimli hale getir-

mek amacıyla sağlandı. Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nün bu destekleme programı, şehrin tarım sektörüne

önemli katkılar sağlayarak, bölgedeki üreticilerin rekabet gücünü artırmayı hedefliyor. (FİLİZ ÖZ)

Başkan Şahin, genç çiftin mutlu gününe ortak oldu



Kırşehir'in Mucur ilçesinde büyük bir sevinç yaşandı.

Evlenme niyetiyle Mucur Belediyesi'ne başvuran genç çiftin nikah işlemleri, Belediye Başkanı Ali Şahin tarafından bizzat gerçekleştirildi.

Genç çiftin bu özel gününe tanıklık eden Kırşehir'in Mucur ilçesi Belediye Başkanı Ali Şahin, nikah merasiminde çiftin mutluluğuna ortak oldu ve onlara bir ömür boyu mutluluklar diledi.

Başkan Şahin, nikah kıyarken yaptığı konuşmada, genç çiftin birbirlerine duydukları sevgi ve saygının hayat boyu sürmesini diledi.

Nikah merasimi, çiftin aileleri ve yakın dostlarının katılımıyla sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşti.

Başkan Şahin, nikah cüzdanını gelineline takdim ederken, ailelere ve davetlilere de katılımlarından dolayı teşekkür etti.

Bu anlamlı gün, Mucur'da toplumsal dayanışmanın ve birlikteliğin en güzel örneklerinden biri olarak hafızalarda yer aldı.

Belediye Başkanı Ali Şahin'in bizzat nikah kıyması, ilçe halkı tarafından memnuniyetle karşılandı ve genç çiftin mutluluğunu paylaşmak adına güzel bir jest olarak değerlendirildi.

(SEVGİ ER)

AHI GÜVEN
Yapı Market

Eski Buğday Pazarı Ahi Güven
İş.Mrk No:4 KIRŞEHİR
Tel: 0386 214 15 15 - Fax:0386 214 15 17
ahi_guven@hotmail.com

ALO
175
TÜKETİCİ DANIŞMA HATTI
www.tuketiciakademisi.gov.tr

Tarımsal uygulamalara "üretim planlaması" ayarı



Stratejik ürünlerde arz güvenliğinin korunması, ülke ihtiyacına göre asgari ve azami üretim miktarlarının tespit edilerek, arz fazlası veya eksikliğinin oluşmasının önüne geçilmesi öngörülmüştür.

Üretimin planlanmasıyla su kısıtlılığı, sosyoekonomik koşullar, pazarlama olanakları, tarımsal altyapı, depolama ve işletme kapasitesi, alet ve ekipman varlığı, alan büyüklüğü, hayvan varlığı, çiftçi deneyimleri, su ürünleri avcılığı gibi hususlar dikkate alınarak en uygun yerde üretim yapılması amaçlanıyor.

Bakanlık, üretim planlamasının kolaylaştırılması ve teşviki için diğer uygulamaları da bu süreçle uyumlu hale getirmeye odaklandı. Bu kapsamda, kayıtlılık, tarımsal destekler, tarımsal krediler, hibe programları, işlenmeyen tarım arazilerinin üretime kazandırılması, tarım arazilerinin

izinlendirilmesi, sözleşmeli üretim ve tarımsal örgütlerin dercelendirilmesi çalışmaları yapılıyor.

Tarım arazilerinin amaç dışı kullanımına izin verilmeyecek
Üretim planlaması kapsamında çiftçilerin ve üretim alanlarının kaydedilmesi gerekiyor.

Bu kapsamda, Çiftçi Kayıt Sistemi başvuru usul ve esaslarında gerçekleştirilen değişikliklerle üretim yapılan tüm alanların kaydedilmesine imkan sağlandı.

Tarımsal destekler de üretim planlamasının uygulanması için önemli bir yönlendirici araç olarak işlev görüyor. Bu çerçevede tarımsal desteklerin etkinleştirilmesi çalışmaları yürütüldü.

2024-2026 yıllarını kapsayan hayvansal üretim ve su ürünleri üretimi destekleri uygulamaya başlandı.

2025-2027 üretim yıllarını kapsayan bitkisel üretim destekleri de hazır-

landı ve yayım süreci devam ediyor.

Tarımsal üretime yönelik Ziraat Bankası ve Tarım Kredi Kooperatiflerinde kullanılan hazine faiz destekli krediler tarımsal üretim planlamasını yönlendirmek ve teşvik etmek amacıyla yeniden düzenlendi.

Bu kapsamda planlı üretimler için yatırım ve işletme kredilerinde ilave faiz indirimleri sağlanıyor. Bakanlık tarafından verilen kırsal kalkınma hibeleri de dahil tüm hibe programları, üretim planlaması politikasına uyumlu hale getirildi.

Üst üste iki yıl işlenmeyen tarım

arazilerinin kira bedellerinin arazi mülklerine ödenmesi koşuluyla Bakanlıkça kayıt altına alınarak tarımsal üretim amaçlı kiralanması da üretim planlamasına uyumlu uygulanacak.

Tarımsal üretim planlaması doğrultusunda toprak ve arazi varlığının belirlenmesi, tarım arazilerinin amaç dışı kullanımına izin verilmesi, başta büyük ovalar olmak üzere verimli tarım topraklarının korunması da büyük önem arz ediyor.

Sözleşmeli üretimle etkin izleme ve değerlendirme yapılacak

Üretim planlamasının uygulan-

ması ve izlenmesi için önemli bir araç olan sözleşmeli üretim modelinin geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması çalışmaları yapılıyor.

Bu kapsamda Sözleşmeli Üretim Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik yürürlüğe girdi.

Düzenlemeyle "tip sözleşmeler" ile uygulamada birliktelik sağlanması, kayıt sistemi ile etkin izleme ve değerlendirme yapılması, sigorta ile tarafların risklerinin minimize edilmesi, arabuluculuk sistemi ile anlaşmazlıklara hızlı ve etkin çözüm bulunması amaçlanıyor.

Bitkisel, hayvansal ve su ürünleri konularında 13 "tip

sözleşme" Bakanlık internet sitesinde yayımlandı.

Üretim planlamasında tarımsal amaçlı örgütlerin aktif rol alması için bu kuruluşların yapılırlarının güçlendirilmesi ve etkinliklerinin artırılması amaçlanıyor.

Belirlenen kriterler ışığında başarılı olan tarımsal örgütler birinci derece tarımsal örgüt belgesine hak kazanacak.

Belge alanlar 1 Eylül itibarıyla internet sitesinde ilan edilecek.

Birinci derece örgütlere daha fazla destek, ilave faiz indirimi kredi ve projelerde pozitif ayrımcılık sağlanacak. (AA)

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI

SATIŞ DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:
AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV.

KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA
ÇALIŞMAK ÜZERE
KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:
BAY KADIN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
Okur yazar

CİNSİYET:
Erkek -kadın

İLETİŞİM:
Mehmet Cem
905319006256

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

Son Başvuru Tarihi: 29.09.2024

Temizlik Görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. ATATÜRK CAD.
HANGÜL APT.
NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

30-55

(12.10.1993 - 13.09.1968
tarihleri arasında doğan kişiler)

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

Cinsiyet:
Kadın

İLETİŞİM:
SALİH ARSLAN

İŞVEREN:
Mustafa Bey

Son Başvuru Tarihi: 02.09.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Tehlikeli Sınıf-B)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı iş güvenliği uzmanı alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın 0530 282 51 89 telefon numarası ile iletişime geçmeleri rica olunur. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yetkilendirilmiş B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN,
KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE

İLETİŞİM:
Namık Türedi
+905302825189

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 30.08.2024

Final Okulları

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
CADDESİ NO 74 FINAL OKULLARI
KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN
Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN
EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
önlisans

İLETİŞİM:
KEVSER AKTAŞ
905445545250

İŞVEREN

Final Okulları

Son Başvuru Tarihi: 10.10.2024

İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C)

ÇALIŞMA ADRESİ:

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ
KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden mezun, B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği uzmanlığı belgesi olan, Microsoft office programlarına hakim, Aktif araç kullanabilen B sınıfı ehliyeti olanı OSGB bünyesinde çalışacak İş Güvenliği Uzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) personel aranmaktadır. Başvurmak isteyen adayların firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:
En Az Öğrenim Seviyesi : Önlisans

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İLETİŞİM:
Rıdvan Yıldırım
905413867244

İŞVEREN

Ahi SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

Son Başvuru Tarihi: 05.09.2024

Çay görevlisi

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
HACİBEYZAOĞLU APT. 2/9
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI

Kayalar sigortada çay temizlik telefon işlerine bakacak yarı zamanlı çalışabilecek (sabah 08.00- 13.00 saatleri arası) eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
Işıl KAYA
905064871230

Son Başvuru Tarihi: 30.08.2024

BEDEN İŞÇİSİ

ÇALIŞMA ADRESİ:

B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR
BEYZAOĞLU
İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

CİNSİYET: ERKEK

İLETİŞİM:

YETKİLİ KİŞİ 903862132221

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL
ÜRÜN. PAZTIC.LTD.ŞTİ

Son Başvuru Tarihi: 29.09.2024

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Lastik Üretim Elemanı

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlkokul

CİNSİYET:ERKEK

İLETİŞİM:

PETLAS

İŞVEREN

PETLAS LASTİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş

Son Başvuru Tarihi: 13.09.2024

Garson

ÇALIŞMA ADRESİ:

BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM
AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:

Roof Restorant için erkek garson alınacaktır. İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile iletişime geçmeleri rica olunur

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:

İlköğretim

İLETİŞİM:
TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

İŞVEREN:

ŞEHRİ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

Son Başvuru Tarihi: 29.08.2024

Başkan Ozan ve AK Parti grubundan şehit ailesine ziyaret



Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal ve AK Parti grubu ile birlikte Çiçekdağı ilçesini ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında heyet, Çiçekdağı Şehit Astsubay Habip Murat Alp'in ailesini de unutmayarak baba ocağında taziye ve desteklerini iletti.

Ziyarette, Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu da hazır bulundu.

Şehidin annesi Bahriye Alp ve ailesiyle bir araya gelen heyet, başsağlığı dileklerini ileterek ailenin yanında olduklarını vurguladı.

Konuya ilişkin açıklamaya yapan Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, şehitlerin unutul-

mayacağını ve ailelerinin her zaman yanında olacaklarını belirterek şunları söyledi:

"Hiçbir şehidimizi unutmayacağız, her zaman onları hatırlayacak ve ailelerinin yanında olmayı sürdüreceğiz.

İl Başkanımız Seher Ünsal, Çiçekdağı Belediye Başkanımız Hasan Hakanoğlu ile birlikte şehidimiz Astsubay Habip Murat Alp'in ailesiyle Çiçekdağı'ndaki baba ocağında görüştük.

Rahmetli şehidimizin annesi Bahriye ablamıza ve ailesine tekrar başsağlığı diledik, sağlık ve uzun ömürler temenni ettik.

Bu vesileyle, tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyor, aile ve yakınlarına sabır, başsağlığı diliyo-

rum.

Ruhları şad olsun."

Ziyaret sırasında şehidin ailesine moral ve destek verilirken, şehidin hatırasının yaşatılması ve ailelerin yalnız bırakılmamasına adına benzer ziyaretlerin devam edeceği belirtildi.

Çiçekdağı halkı ve yerel yöneticiler, yapılan ziyaretin önemine değinerek, şehit ailelerinin her zaman yanında olunmasının toplumsal dayanışma açısından büyük değer taşıdığını ifade ettiler.

Şehit Astsubay Habip Murat Alp'in ailesi ise ziyaretten duydukları memnuniyeti dile getirerek, desteklerini esirgemeyen tüm yetkililere teşekkür etti.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şubesi'nden Gazze'ye destek çağrısı

Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şubesi, 7 Ekim'den bu yana İsrail tarafından Gazze'de yürütülen ve soykırım olarak nitelendirilen saldırılarla ilgili olarak bir paylaşımında bulundu.

Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şubesi, Gazze halkının yaşadığı trajediyi gözler önüne sererken, Kırşehirliler vatandaşları Gazze konusunda duyarlı olmaya davet etti.

Yapılan paylaşımında, Gazze nüfusunun büyük bir kısmının yerinden edildiği ve 40 binden fazla Gazzeli'nin hayatını kaybettiği belirtildi.

Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şube Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, Gazze'de

yaşanan trajediye dikkat çekerek, Kırşehir halkından bu konuda duyarlı olmalarını istedi.

Başkan Yavuz, Gazze'deki durumu "insanlık dramı" olarak nitelendirirken, uluslararası toplumun bu soykırımı sessiz kalmaması gerektiğini vurguladı.

Yapılan paylaşımında, Gazze nüfusunun yaklaşık yüzde 90'ının yerinden edildiği ifade edilerek, "Çağın Hitler'i Netenyahu ve Siyonist çete Gazze'de güvenli hiçbir yer bırakmadı!" denildi.

Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şubesi tarafından yapılan açıklamada, İsrail'in Gazze'de gerçekleş-

tirdiği saldırılarla ilgili sert ifadeler kullanıldı.

Paylaşımında, "17 bine yakın çocuğu, 40 binden fazla kişiyi katlederek dünyanın gözü önünde açık bir soykırım yürüten Siyonist Netenyahu iktidarı Gazze'yi insansızlaştırıyor." denildi.

Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şubesi, Gazze'deki insanların temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorlandığını, temiz suya, ilaca ve gıdaya erişimin neredeyse imkansız hale geldiğini belirtti.

Ayrıca, paylaşımında, "Kanalizasyon sistemlerinin çökmesi nedeniyle sağlık sorunları yaşanıyor.

Hayata gözlerini daha yeni açan bebekler, alçak bir psikopat tarafından katlediliyor." ifadeleri kullanıldı.

Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şubesi, bu durumun Filistinliler için ikinci bir "Büyük Felaket" (El-Nakba) olduğunu vurgulayarak, İsrail'in Gazze'de uyguladığı zulmü durdurulması gerektiğini dile getirdi.

Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şubesi, uluslararası toplu-



mun bu duruma kayıtsız kalmaması gerektiğini belirtti.

Yapılan açıklamada, "Bu zulme karşı kimse kayıtsız kalmamalı.

Başta OIC bileşenleri olmak üzere, emperyalist ve siyonistlerden rahatsız olan devletler bir araya gelmeli, zulmü durdurmak için tüm imkanlarını seferber etmelidir." denildi.

Şube, Gazze'nin özgürleştirilmesi gerektiğini ve bunun tüm insanlığın ortak bir görevi olduğunu ifade etti.

Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şubesi'nin bu çağrısı, Gazze'de yaşanan insanlık dramına karşı duyarlılığı artırmayı hedefliyor.

Başkan

Yavuz ve şube yönetimi, Kırşehirliler vatandaşları bu konuda daha fazla bilinçlenmeye ve Gazze halkının yanında olmaya davet ediyor.

Eğitim Bir-Sen, Gazze'deki trajediye son verilmesi için uluslararası toplumun daha etkin bir şekilde harekete geçmesi gerektiğini belirtti.

Kırşehir halkının ve tüm dünyanın, Gazze'de yaşananlara kayıtsız kalmaması gerektiği vurgulanan bu çağrı, geniş bir yankı uyandırdı.

Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şubesi, bu konuda sesini duyurmak için çalışmalarını sürdüreceğini ve Gazze halkının yanında olmaya devam edeceğini belirtti.

(SEVGİ ER)



Kırşehir'de sele kapılan kişi, kaldırıldığı hastanede öldü

Kırşehir'de sele kapılan ve vatan-darlarca sudan çıkarılan kişi, hastanede hayatını kaybetti.

Merkeze bağlı Uzunali köyünde, akşam saatlerinde aniden bastıran şiddetli yağış, köyün çevresinde sele neden oldu. Bu sırada arazide bulunan M.A.

(52) sele kapıldı.

Çevredekilerin yardımıyla sel sularından kurtarılan M.A, sağlık ekiplerince kaldırıldığı Kırşehir Eğitim Araştırma Hastanesi'nde yaşamını yitirdi.

Öte yandan sel nedeniyle çok sayıda tarla zarar gördü. KIRŞEHİR (AA)

YAKACAK MALZEME İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Yakacak malzeme mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/1101347

1-İdarenin a) Adı : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI b) Adresi : NASUHEDE MAH. MUSTAFA ATASOY CAD. 472. SOK. ESKİ SSK HASTANESİ YERİ 40200 KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR

c) Telefon ve faks numarası : 3862125036/2128237 - 3862134455 d) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın a) Adı : Yakacak malzeme b) Niteliği, türü ve miktarı : Soba İçin Portakal Kömür 8700 Kg Kalorifer İçin Portakal Kömür 40000 Kg Kalorifer İçin Fındık Kömür 117000 Kg Odun 1000 Kg Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Müdürlüğüme Bağlı Sağlık Tesisleri Teknik Şartnamede dağıtım Listesi Sunulmuştur d) Süresi/teslim tarihi : Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı sağlık tesislerinin siparişleri doğrultusunda depolarına 5 gün içerisinde teslim edilecektir. e) İşe başlama tarihi : Sözleşme tarihi itibarıyla işe başlanacaktır

3-İhalenin a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 11.09.2024 - 10:00 b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : İl Sağlık Müdürlüğü Satın Alma Birimi

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:

Katı Yayımlı Satış İzin Belgesi 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları: Analiz Belgesi

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gündür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanununun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ÇAĞ TAŞIT KIRŞEHİR ELEMAN ALINACAK!

Çağ Taşıtlı Kırşehir lokasyonunda istihdam edilmek üzere Traktör Satış Elemanları ve Genel Temizlik (Araç Yıkama, Bina Temizlik) elemanları alınacaktır. (CASE-İH)

Müracaatlar ve görüşmeler Hyundai Plazasında gerçekleşecektir.

İRTİBAT: 0506 957 27 54

Boztepe İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, hasat ve gıda kontrolleri...



İlçe Müdürü, ayçiçeği hasat ve gıda kontrollerine hız kesmeden devam ediyor.

Boztepe İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, tarım ve gıda güvenliği alanındaki çalışmalarını aralıksız devam ediyor.

İlçede görev yapan Ziraat Mühendisleri, ayçiçeği bitkisinde hasat döneminin başlamasıyla birlikte geniş çaplı kontroller gerçekleştirdi.

Bu kontroller, ürün kalitesini değerlendirmek ve çiftçilerin hasat sürecinde karşılaşılabileceği sorunları tespit etmek amacıyla yapıldı.

Ayrıca, Boztepe İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, gıda güvenliği çalışmalarına da devam ediyor.

İlçedeki marketlerde düzenli olarak yapılan denetimlerle, halk sağlığını tehdit edebilecek unsurların önüne geçilmesi hedefleniyor. Gıda kontrolleri kapsamında, ürünlerin saklama koşulları, son kullanma tarihleri ve hijyen kurallarına uygunluğu titizlikle inceleniyor.



devam edeceği vurgulandı.

Bu kapsamda, ilçede tarımsal verimliliğin artırılması ve gıda güvenliğinin sağlanması adına yoğun bir çalışma temposu sergileniyor.

Boztepe İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, bölge halkının sağlıklı ve güvenli gıdaya erişimini sağlamak için çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. (HATİCE SÜRMELE)

Başarılı öğrenci Gizem Karakılıç'tan Boztepe Kaymakamı'na ziyaret



Bu yıl gerçekleştirilen Yükseköğretim Kurumları Sınavı'nda (YKS) gösterdiği başarıyla An-

kara Lokman Hekim Üniversitesi Tıp Fakültesi'ni kazanan Boztepe İlçesi Gazi Osman Öztürk Çok

Programlı Anadolu Lisesi (ÇPAL) mezunu Gizem Karakılıç, Boztepe Kaymakamı Hamza Erdem'i ma-

kamında ziyaret etti. Ziyarete, öğrencinin babası ve Okul Müdür Yardımcısı Hilal Gürel de

eşlik etti.

Kaymakam Hamza Erdem, ilçeyi gururlandıran bu önemli başarıdan dolayı Gizem Karakılıç'ı tebrik ederek, başarıda emeği geçen öğretmenlere ve ailesine teşekkür etti.

Kaymakam Erdem, öğrencinin elde ettiği bu başarıyı takdirle karşıladığını belirterek, Karakılıç'a hediyesini takdim etti. Ziyaret, çekişen hatıra fotoğrafıyla sona erdi.

Bu anlamlı başarı, Boztepe'de eğitim alanında elde edilen önemli bir kazanım olarak değerlendiriliyor. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir esnafına yeni düzenleme: Yenilenmiş elektronik ürün satışında sıkı denetim başlıyor

Kırşehir'de yenilenmiş elektronik ürün satışı yapan esnaf için önemli bir gelişme yaşandı.

Ticaret Bakanlığı, Kırşehir ile birlikte yurt genelinde yenilenmiş elektronik ürün ticareti yapan işletmeleri yakından ilgilendiren yeni düzenlemeler getirdi.

Bu düzenlemelere göre, cep telefonu, tablet, akıllı saat ve bilgisayar gibi elektronik kimlik bilgisi bulunan kullanılmış ürünlerin ticaretini yapan gerçek veya tüzel kişiler ile işyerleri, belirli bilgi ve belgeleri Ticaret Bakanlığı tarafından oluşturulan sisteme kaydetmek zorunda olacaklar.

Ticaret Bakanlığı'nın internet sitesinde yapılacak duyurunun ardından uygulama, üç ay içinde yürürlüğe girecek. Yönetmelikte yapılan değişiklik, Resmi Gazete'de yayımlandı ve Kırşehir'deki esnafı yakından ilgilendiriyor.

Yenileme yetki belgesi olmayan veya bu belgesi askıya alınan işyerleri, faaliyetlerine devam edemeyecek.

Ayırılığın tespiti halinde, işyerlerine düzeltme imkânı tanınacak; ancak eksikliklerin giderilmemesi durumunda yenileme yetki belgesi 6 aya kadar askıya alınabilecektir veya tamamen iptal edilebilecektir.

Bu yeni düzenlemeler, Kırşehir'deki esnafın dikkat etmesi gereken önemli değişiklikler arasında yer alıyor.

Ticaret Bakanlığı'nın belirlediği kurallara uyulması, esnafın faaliyetlerini sürdürdürebilmesi için hayati önem taşıyor.

Yetki belgesini yenilemeyen veya iptal edilen işyerleri ise bir yıl boyunca yeniden belge alma hakkını kaybedecek.

Kırşehir esnafı için bu yeni düzenlemeler, ticaret faaliyetlerinin düzenli ve yasal çerçevede yürütülmesi açısından büyük önem taşıyor.

Esnafın, gerekli tüm belgeleri tamamlayarak Ticaret Bakanlığı'nın oluşturduğu sisteme kaydını yaptırması ve bu düzenlemelere uyum sağlaması gerekmektedir. (SEVGİ ER)

AFAD'dan Karadeniz ve İç Anadolu bölgelerindeki aşırı yağışlara ilişkin açıklama



"Karadeniz ve İç Anadolu bölgelerinde meydana gelen aşırı yağışlar sonucu sel ve su baskınları meydana gelmiş olup ekiplerimizin müdahale çalışmaları devam etmektedir"

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı'nın (AFAD), Karadeniz ve İç Anadolu bölgelerinde meydana gelen aşırı yağışlar sonucu oluşan sel ve su baskınlarına ekiplerin müdahale çalışmalarının devam ettiğini bildirdi.

AFAD'dan yapılan açıklamada, Meteoroloji Genel Müdürlüğünden alınan

bilgiye göre Giresun, Trabzon, Rize, Artvin, Sivas, Kayseri, Aksaray, Niğde, Adana, Osmaniye ve Mersin'de sarı yağış uyarısının sonlandırıldığı bilgisi verildi.

Samsun ve Ordu'da ise turuncu yağış uyarısının sabah saat 08:00'e kadar devam etmesinin beklenildiği belirtildi.

Yağışlardan etkilenen illere ilişkin de bilgi verilen açıklamada, Kayseri'nin Bünyan ilçesi Güllüce Mahallesi'nde aşırı yağışlar sonucu meydana geldiği belirtildi.

Mahsur kalan 8 araç ile 32 vatandaşın güvenli alanlara tahliyesi gerçekleştirildiği belirtildi. Açıklamada, "Karadeniz ve İç Anadolu bölgemizde meydana gelen aşırı yağışlar sonucu sel ve su baskınları meydana gelmiş olup ekiplerimizin müdahale çalışmaları devam etmektedir." ifadesi kullanıldı.

Açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Kırşehir ilimizde sele kapılan bir vatandaşımız sudan çıkarılarak hastaneye sevk edilmiş, yapılan müdahalelere rağmen hayatını kaybetmiştir.

Hayatını kaybeden vatandaşımıza Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

Aşırı yağışlardan etkilenen 150 tarım işçisi tedbir amacıyla güvenli alanlara alınmıştır.

Nevşehir ilimizde sel ve su baskınlarından etkilenen 15 vatandaşımızın güvenli alanlara tahliyesi gerçekleştirilmiştir.

Vatandaşlarımızın yetkili mercilerin uyarılarını dikkate almalarını önemle hatırlatırız." (AA)

SİGARAYI BIRAK HAYATI BIRAKMA



Güneş Ofset
Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

GAZETECİLİK **ETİKET**
KARTVİZİT **AFİŞ-INSERT-KAŞE**
BROŞÜR **PROMOSYON**
EL İLANI **ÖZEL KUTU**
DERGİ **OTO PASPAS**
KATALOG **ANTETLİ KAĞIT**
BLOKNOT **DÜĞÜN DAVETİYESİ**

YeşilYurt
Günlük Siyasi Gazete

GAZETE İLANLARINIZDA HİZMETİNİZDEYİZ!

+90 386 213 10 55 Ahi Çarşısı Zemin Kat
+90 541 213 10 55 No:41 KIRŞEHİR

www.kirsehirmemleket.com.tr
www.yonisyurt.com.tr

Kırşehir'den Ayşegül Pehlivanlar'a tam destek:Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda Türkiye'yi temsil edecek



Türkiye'nin gururu Ayşegül Pehlivanlar'ı Paris 2024 Paralimpik Oyunları'na uğurlandı.

Türkiye'yi Para Atıcılık branşında temsil edecek olan Pehlivanlar, uluslararası arenada ülkemizin bayrağını gururla dalgalandırmak için kolları sıvadı.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, bu önemli organizasyon öncesinde Ayşegül Pehlivanlar'a destek mesajları gönderdi.

Genç sporculara ilham kaynağı olan Pehlivanlar'ın başarısının, şehirdeki gençler için bir motivasyon kaynağı olacağına inanan Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin, "Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda Team Türkiye'yi Para Atıcılık branşında temsil edecek Türkiye'nin gururu Ayşegül Pehlivanlar'a başarılar diliyoruz...!" ifadeleriyle sporcumuza olan inancını dile getirdi.

Ayşegül Pehlivanlar, ulusal ve uluslararası başarılarıyla tanınan bir sporcu olarak, Türkiye'yi Paris'te en iyi şekilde temsil etme amacıyla hazırlıklarını sürdürüyor.

Pehlivanlar'ın, Paris 2024'teki atmosferin de etkisiyle performansını en üst seviyeye çıkaracağına inanılıyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı da uluslararası platformlarda Türk sporunun daha fazla tanınması amacıyla çalışmalarına devam ederken, Pehlivanlar'ın başarısının bu sürece büyük katkı sağlaması bekleniyor.

Bu tür önemli etkinliklerin, Türk sporunun dünya çapında daha fazla tanınmasına vesile olacağı ve ülkemizin adını daha geniş kitlelere duyuracağı vurgulanıyor.

Kırşehir, başarılı sporcusuyla gurur duyuyor ve Ayşegül Pehlivanlar'a Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda başarılar diliyor.

Tüm Türkiye'nin desteğiyle Pehlivanlar'ın bu zorlu mücadelede büyük bir başarı elde edeceğine inanıyoruz.

(ÜMMÜĞÜLSÜM EROĞLU)

"Yusuf Dikeç pozu" atıcılığa ilgiyi artırdı



Bitlis'in Ahlat ilçesinde, Malazgirt Zaferi'nin 953. yıl dönümü etkinliklerinin yapıldığı Recep Tayyip Erdoğan Ahlat Millet Bahçesi'nde Jandarma, Emniyet Müdürlüğü ve Sahil Güvenlik Komutanlığı ekipleri de stant açtı. Türk mühendisler tarafından geliştirilen ve Türkiye'de üretilen silah ve teçhizatların tanıtıldığı ziyaret edenler, burada görevli emniyet ve jandarma personeline bilgilendirildi.

Aileleriyle ziyaret ettikleri stantta güvenlik güçleriyle fotoğraf çektiren katılımcılar, asker ve polisler görevlerinde başarı diledi. Jandarma Özel Asayiş Komu-

tanlığının kurduğu atış simülasyonu da en çok ziyaret edilen alanlardan biri oldu. Dikeç'in dünyada büyük yankı uyandıran pozuyla daha bilinir hale gelen havali tabanca atışını merak edenler, milli sporcu gibi poz vererek atış yaptı.

"Tüm dünyada büyük yankı uyandırdı"

Bursa'dan oğluyla gelerek kutlamalara katılan Tuğba Yurdakul, AA muhabirine, Dikeç'in kendine has atış stiliyle elde ettiği başarısının dünya gündeminde yer aldığını söyledi.

Dikeç'in stili'nin tüm dünyada büyük yankı uyandırdığını ve bu spora

merakı artırdığını belirten Yurdakul, şunları kaydetti: "Yusuf Dikeç olimpiyatların en çok konuşulan sporcularından biri oldu. Onunla gurur duyduk. Biz de jandarmanın stadında onun gibi poz vererek atış yapmaya çalıştık.

Bu tür etkinliklerin sürekli yapılmasını istiyoruz. Çok faydalı oluyor. Çok mutlu olduk. Güzel zaman geçirdik.

Stantlarda yerli üretim olan silahlarımızı görünce gurur duyduk. Türk Silahlı Kuvvetlerimizin başarılı çalışmalarını sürekli takip ediyorum. Bu silahların

bizim olması, her alanda kullanılmasını gurur verici."

"Yusuf Dikeç gururumuz oldu"

Katılımcılardan Furkan Sönmez de Malazgirt Zaferi etkinliklerinin yoğun katılımıyla gerçekleştiğini ifade etti.

Paris'te gümüş madalya kazanan Dikeç'in viral olan atış pozunu çok

beğendiğini dile getiren Sönmez, "Yusuf Dikeç gururumuz oldu. Başarısıyla bizi mutlu etti. Ülkemizin adını tüm dünyaya duyurdu. Bugün de jandarmanın standında atış simülasyonuna katıldık. Yusuf Dikeç gibi atış yapmaya çalıştık. Güvenlik güçlerimizin stantlarını gezdik. Yerli üretim silahlarımızı gördük. Görevli personel bizi bilgilendirdi. Gurur duyduk." diye konuştu.

Düzce'den gelen Hasan Kaldı ise "Jandarmamızın açtığı standı ziyaret ettik. Tarzıyla adını dünyaya duyuran Yusuf Dikeç'in pozuyla atış yaptık. Kendisiyle gurur duyuyoruz. Buradaki etkinlikler de çok güzel organize edilmiş. Alanda çok güzel bir atmosfer var. Emeği geçenlere teşekkür ederim." dedi. (AA)

Güncel Spor Haberleri İçin Memleket Gazetesini Takip Edin...



Vekil Erkan'dan Milli Sporcu Murat Oğuz'a başarı dileği

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda Türkiye'yi temsil edecek olan Kırşehirli milli sporcu Murat Oğuz'a başarılar diledi.

Vekil Erkan, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı paylaşımda, Kırşehir'in gururu olan Oğuz'a destek mesajı iletti.

Milletvekili Erkan, yaptığı paylaşımda, "Kırşehirli sporcumuz Murat Oğuz'a 2024 Paris Paralimpik Oyunlarında başarılar diliyorum." ifadelerine yer vererek, sporcunun ülkemizi en iyi şekilde temsil edeceğine olan inancını dile getirdi.

Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda Türkiye adına yarışacak olan Murat Oğuz, elde ettiği başarılarla Kırşehir'in adını uluslararası arenada duyurmaya devam ediyor.

Milletvekili Erkan'ın bu desteği, hem Kırşehir halkı hem de milli sporcu için büyük bir moral kaynağı oldu.

Murat Oğuz'un Paris'te göstereceği performans, hem Türkiye'de hem de Kırşehir'de büyük bir heyecanla bekleniyor.

Vekil Erkan, Kırşehirli hemşehrilerini bu anlamlı süreçte Murat Oğuz'a destek olmaya davet etti.

(HATİCE SÜRMEİ)

Babe Ruth'un New York Yankees forması açık artırmada 24 milyon dolara satıldı



Müzayede evi Heritage Auctions, New York Yankees oyuncusu Ruth'un 1932 sezonundaki şampiyonluk maçında giydiği formayı açık artırmaya sundu.

Yaklaşık 6

saat süren açık artırmada, Ruth'un forması 24 milyon doları aşkın bir fiyata alıcı bularak.

Şimdiye kadar bir spor koleksiyonuna ait satılan en pahalı ürün olarak kayıtlara geçti.

Heritage Auctions, 2022'de, 1952'den kalma MLB takımlarından New York Yankees'te oynayan Mickey Mantle oyuncu kartını açık artırmayla 12,6 milyon dolara satmıştı. MLB tarihi-

nin en iyi oyuncular arasında gösterilen ve çok sayıda rekora sahip Babe Ruth, Boston Red Sox'ta 3, New York Yankees'te 4 olmak üzere 7 şampiyonluk yaşamıştı. (ANADOLU AJANSI)

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT Passion for life

NEW HOLLAND AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km. Mucur: 0386 812 46 12 Kaman: 0386 712 72 22 Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama AKSigorta

AXA SİGORTA sigortacılık / yeniden tanımlıyor bp